
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Adrijas jūras kruīzs Lieldienās ar Costa deliziosa 

 18.04.-26.04.2025, 9 dienas, cena 2650 EUR  

Šis būs piedzīvojums! Izbaudīt iecienītā Costa Deliziosa kuģa labumus Adrijas jūras piekrastē – Horvātijā, Melnkalnē un 
Grieķijā, Itālijā. Izbaudiet pavasara sauli un baseinus, izgaršojiet autentiskus Itāļu virtuves ēdienus uz klāja. Pēc tam 
noskatieties uz aizraujošu oriģinālu iestudējumu galvenajā teātrī vai dejojiet visu nakti disco. Uz šī kuģa nudien būs jautri 
un gardi! Vienā tūrē apskatīsim skaistākās vietas un mūsu māja 7 naktis peldēs mums līdz…Visiem kajītes ar balkonu, lai 
vakaros  varam vērot saulrietus un no rīta mosties ar saules stariem! Visas ekskursiajs un degustācijas jau ceļojuma cenā! 
Laižam???

1. diena -  18.04. Uz Itāliju 

• Lidojums Rīga – Venēcija (ar pārsēšanos) 

• Veneto izsenis bijusi slavena ar saviem proseko – tāpēc 
kā gan bez degustācijas? Sākam svinēt dzīvi!  

• Iekārtojamies ērtās nakstmājās, kur vakariņu galds jau 
mums klāts!  

2. diena -  19.04. Uz kuģi  

• Transfērs uz ostu, lai iekārtotos uz mūsu kuģa, 7 naktis 
tās būs mūsu naktsmājas. Te ir vairāki restorāni, bāri, 
sporta zāle, baseins, spa, teātris, diskotēka, bērnu 
laukums. 

• Katrs savai gaumei atradīs iemīļotu stūrīti, kur klausīties 
dzīvo mūziku vai baudīt glāzi vīna! Brokastis, pusdienas 
un vakariņas – galīgi neliks vēderiem palikt tukšiem! 

• 17:00 kuģis atiet no Venēcijas/Margheras ostas 

3. diena -  20.04. Zadara – Horvātija (08:00-18:00) 

• Krk nacionālais parks. Pastaiga uz Skradinski buk 
slavenāko no ūdenskritumiem, kas atrodas parka 
teritorijā, ja ūdens līmenis atļaus, peldēt kārajiem 
iespēja paplunčāties ūdenskrituma ūdeņos 

• Zadaras vecpilsēta ar marmorā klātām ieliņām, 
krodziņiem,un  unikālajām  Jūras ērģelēm 

4. diena -  21.04. Kotora – Melnkalne (13:00-20:00) 

• Kotora – Melnkalnes galvenā pilsēta! Senā Kotora 
ietverta UNESCO Pasaules kultūras mantojuma 
sarakstā – tajā vērts iepazīt šaurās vecpilsētas ieliņas, 
just senatnes auru mazajos veikaliņos, antikvariātos, 
muzejos. Tāpat nevar laist garām arī iespaidīgās 
katedrāles apskati. Iespaidīgs skats uz pilsētu paveras 
no Svētā Ivana cietokšņa, kas slejas augstu kalnā un līdz 
kuram var nokļūt, pieveicot 1350 pakāpienus. Dosimies 
ekskursijā ar vietējo gidu! 

5. diena -  22.04. Dubrovniki – Horvātija (07:00-17:00) 

• Mazā Stona atrodas pie pasaulē vienīgā līča, kurā audzē 
nelielas apaļas austeres, kas savā laikā auga arī Francijā. 
Tieši šo austeru dēļ Horvātijas varas iestādes 
aizliegušas līča tuvumā jebkādu celtniecību! Tāpēc laiks 
austeru degustācijai! Ja laika apstākļi atļaus – tad 
kāpjam laivā un aidā jūriņā… 

• Dubrovniki jau kopš 13. gadsimta bijusi viena no 
jūrasbraucēju lielvarām Vidusjūrā. Zelta laikmetā, 16. 
gadsimtā, Dubrovniku pilsētai piederēja viena no 
lielākajām tirdzniecības flotēm pasaulē ar filiālēm 
vairāk nekā 50 ārzemju ostās. Galvenais uzmanības 
piesaistītājs ir pievilcīgā, tikai kājāmgājējiem paredzētā 
vecpilsēta ar neskaitāmām aristokrātiskām pilīm un 
baroka stila baznīcām, kuras ietver viduslaiku 
nocietinājumi. Kopš 1979. gada Dubrovniku vecpilsēta 
ir iekļauta UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā. 
Dubrovnikas apskates ekskursija!  

6. diena -  23.04. Korfu – Grieķija (09:00-18:00) 

• Korfu sala ir otra lielākā Jonijas salu grupā, gana zināma, 
taču mazāk pārpildīta. Pirms Korfu 1864. gadā 
pievienoja Grieķijai, tās likteni bija noteikuši venēcieši, 
franči un briti, kas spilgti atspoguļojas salas kulturālajā 
mantojumā. Vēstures un reliģiju pieminekļi, gleznaini 
ciematiņi, skaistā daba un pludmales, kā arī vietējo 
viesmīlība sagādās atmiņas, kas prātā un foto arhīvos 
paliks uz mūžu. Dosimies ekskursijā ar autobusu, ar 
vietējo gidu krievu valodā, lai apskatītu skaistākās vietas 
un ielūkotos arī salas galvaspilsētā vecpilsētā Kerkirā! 

7. diena -  24.04. Bari – Itālija (08:00-18:00) 

• Trulli galvaspilsēta Alberobello – rūķīšu namiņu 
burvība! Trulli ir ļoti neparastas no kaļķakmens būvētas 
apaļas celtnes ar konisku jumtu. Ēku sienas ir 
nobalsinātas. Bet jumtu dakstiņi reizēm apgleznoti ar 
reliģiskiem vai folkloras simboliem. Alberobello šīs 
mazās, baltās mājiņas atrodas cita citai cieši blakus, te 
ir Trulli restorāni, veikali un pat Trulli baznīca! 



Pielikums Nr. 1  2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

• Bari – Apūlijas galvaspilsēta, kuras osta ir bijusi slavena 
jau sensenos laikā. Dosimies pastaigā pa vecpilsētu, kur 
rit ikdienišķā dzīve, mammas taisa pastu turpat uz ielas, 
bērni spēlē futbolu… Pilsētai ir jauka aura, un tas te ir 
jāsajūt, tikko mazgāta veļa, kapučīno aromāts, svaigas 
zivis tikko no jūras… tas viss tepat un tik tuvu – mazajās 
ieliņās. Ekskursija ar vietējo gidu 

• Vecpilsētas lepnums ir – Svētā Nikolaja baznīca, kas 
piesaista svētceļotājus,  tā ir vieta kur laiks pabūt 
katram pašam ar sevi 

8. diena -  25.04. Splita – Horvātija (08:00-17:00) 

• Splita – Baltā pilsēta, kas slavena ar Diokleciāna pili un 
seno ostu un obalu. Horvātijas otrā lielākā pilsēta – 
tautā dēvētā "Vidusjūras zieds", atrodas Dalmācijas 
vidusdaļā, pie Adrijas jūras. Šīs senās Romas 
imperatora pils drupas ir viena no Horvātijas 
iecienītākajām tūrisma vietām, kā arī UNESCO pasaules 
mantojuma objekts. Te ļausimies vietējā gida vēstures 
stāstam, lai pēcāk izstaigātu mazās omulīgās pilsētas 
ieliņas jau savā nodabā… 

9. diena -  26.04. Uz māju 

• Atvadamies no sava kuģa! 

• Transfērs uz lidostu. 

• Lidojums Venēcija – Rīga (ar pārsēšanos) 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Venēcija  – Rīga (nododamā bagāža 23 
kg, rokas bagāža 8 kg,  plānots Lufthansa, ekonomiskā 
klase) 

• Komfortabls autobuss ceļojuma laikā (degvielas 
izmaksas, autostāvvietas, maksas ceļi, iebraukšanas 
maksas, stāvvietas) 

• Dzīvošana 7 naktis kruīza kuģī Costa Deliziosa ar pilnu 
pansiju – brokastīm, pusdienām, vakariņām. Vieta 
divvietīgā kajītē ar balkonu.  Vairākās valodās runājošs 
personāls. Kajīšu uzkopšana divas reizes dienā. 
Pasākumi uz kuģa (katru dienu saņemsiet informāciju 
par visām uz kuģa organizētajām aktivitātēm); Sports 
un atpūta: trenažieru zāle, grupu nodarbības, baseini, 
saunas un burbuļvannas! Vairāk par kuģi - 
https://www.costacruises.com/fleet/deliziosa.html 

• Ostas nodevas  

• 1 nakts Itālijā ar brokastīm divvietīgā numurā 

• Vakariņas 1. vakarā Itālijā 

• Proseko vīna darītava ar degustāciju 

• Grupas vadītājs no Rīgas 

• Ekskursijas pēc programmas ar vietējo gidu 
krievu/angļu valodā 

• Austeru degustācija 

• Ceļojuma organizēšana 

 Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Ieejas maksas baznīcās un muzejos 

• Dzērieni pie pusdienām un vakariņām 

• Ceļojuma apdrošināšana ar iekļautu Covid risku. 

 Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni un tiem neatrodas 
līdzbraucējs, ir pienākums piemaksāt par vienvietīgu 
numuru/kajīti 1500 EUR 

• Minimālais skaits grupā ir 18 personas. Ja 30 dienas 
pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 
minimālo, ceļojums tiek organizēts, mainot cenu, vai 
atcelts. 

• Ceļojuma cena var pieaugt, mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts LV pilsoņiem ir nepieciešama 
derīga pase. Pasei jābūt derīgai 6 mēnešus pēc 
atgriešanās no ceļojuma 

• Ja ceļo bērni kopā ar 2 pieaugušajiem vienā kajītē, 
pieejamas atlaides. Sazināties privāti ar Mēness dienas 
ofisu. 
 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 400.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 1125.00 10.10.2024 
Atlikusī summa 1125.00 10.01.2025 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešama pases kopija un 
jānoslēdz ceļojuma līgums. Jūsu vieta tiks rezervēta pēc 
avansa iemaksas 

• Ja iemaksas nav veiktas laikus, MĒNESS DIENA patur 
tiesības anulēt jūsu rezervāciju iepriekš par to 
nebrīdinot 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 10.10.2024 100.00 EUR 
No 11.10.2024 50% no Pakalpojuma cenas 
No 11.01.2025 100% no Pakalpojuma cenas 
 

https://www.costacruises.com/fleet/deliziosa.html

	Adrijas jūras kruīzs Lieldienās ar Costa deliziosa
	18.04.-26.04.2025, 9 dienas, cena 2650 EUR
	1. diena -  18.04. Uz Itāliju
	2. diena -  19.04. Uz kuģi
	3. diena -  20.04. Zadara – Horvātija (08:00-18:00)
	4. diena -  21.04. Kotora – Melnkalne (13:00-20:00)
	5. diena -  22.04. Dubrovniki – Horvātija (07:00-17:00)
	6. diena -  23.04. Korfu – Grieķija (09:00-18:00)
	7. diena -  24.04. Bari – Itālija (08:00-18:00)
	8. diena -  25.04. Splita – Horvātija (08:00-17:00)
	9. diena -  26.04. Uz māju
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


